Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 196.801,72 (cento e noventa e seis mil e oitocentos e um reais e 
setenta e dois centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.03.00   Educação 
12.308.0142.2012.0000  Distribuição da Merenda Escolar 
278 4.4.90.52.00  Equipamentos e Material Permanente ............. R$ 196.801,72

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 311.529,95 (trezentos e onze mil e quinhentos e vinte e nove 
reais e noventa e cinco centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.1009.0000  Construção, Reforma e Ampliação de Infra Estrutura 
Urban 
262 4.4.90.51.00  Obras e Instalações .............................................

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 827.867,23 (oitocentos e vinte e sete mil e oitocentos e sessenta e 
sete reais e vinte e três centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.03.00   Educação 
12.306.0142.2012.0000  Distribuição da Merenda Escolar 
282 4.4.90.51.00  Obras e Instalações .............................................

[...]

suplementar e dá outras providências. 

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 

suplementar na importância de R$ 600.500,00 (seiscentos mil e quinhentos reais) 

distribuídos as seguintes dotações: 

02.06.00          Encargos Gerais do Município 

218 28.123.0290.0002.0000    Refinanciamento da Dívida mobiliária 

4.6.90.71.00         Principal da Dívida Cont. Resgatada.......R$ 600.000,00 

02.07.00          Fundo Municipal de Assistência Social

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 196.801,72 (cento e noventa e seis mil e oitocentos e um reais e 
setenta e dois centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.03.00   Educação 
12.308.0142.2012.0000  Distribuição da Merenda Escolar 
278 4.4.90.52.00  Equipamentos e Material Permanente ............. R$ 196.801,72

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 311.529,95 (trezentos e onze mil e quinhentos e vinte e nove 
reais e noventa e cinco centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.1009.0000  Construção, Reforma e Ampliação de Infra Estrutura 
Urban 
262 4.4.90.51.00  Obras e Instalações .............................................

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 827.867,23 (oitocentos e vinte e sete mil e oitocentos e sessenta e 
sete reais e vinte e três centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.03.00   Educação 
12.306.0142.2012.0000  Distribuição da Merenda Escolar 
282 4.4.90.51.00  Obras e Instalações .............................................